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KÖSZÖNTŐ
Tisztelettel köszöntöm Za-

márdi lakosait és családjai-
kat, régi és új nyaralótulajdo-
nosokat abból az alkalomból, 
hogy a pünkösdi szezonnyitó 
ünnepséggel hivatalosan is 
elindult a nyári szezon.

Már ismeretes, hogy az iga-
zi szezon július-augusztus, mert 
ebben az időben veszik ki éves sza-
badságukat az emberek, hogy a megérdemelt legalább két 
hetet pihenéssel töltsék el családjuk körében. 

Ugyanakkor a szezon „előhírnökei“ azok a nyugdíjasok 
és idősek, akik már júniusban a parton sétálnak, beszél-
getnek és itt vannak, ha tehetik, egészen szeptember vé-
géig. Ők már jól ismerik egymást, hiszen évek óta találkoz-
nak az előszezonban. A régi nyaralótulajdonosokon kívül 
tíz éve a külföldi idősek is megjelentek, akik vásároltak 
egy kis nyaralót, és itt töltik a június-szeptember hónapo-
kat. Sokan közülük még az NDK-s időben jártak itt először, 
megszerették, és azóta itt töltik a nyári időszakot, ma már 
unokáikkal és dédunokáikkal együtt.

Az iskolaév zárását követően érkeznek a családosok 
gyerekekkel, így már hétközben is gyakran benépesül a 
part. Idén a szokatlan meleg okán megjelent a vendégek 
új csapata, az „egynapos vendég“, aki korán reggel vonatra 
ül, a fővárosból másfél óra alatt leér, és egész napját a 
parti szabadstrandon tölti, napozik, fürdik, iszogat majd az 
esti vonattal hazautazik.

A helyi lakosok és nyaralótulajdonosok közti ellentét 
már a múlté, a lényeges dolgokban mindenki „egy húron 
pendül“. Ők is saját otthonuknak tekintik a nyaralóvárost 
és mindent megtesznek annak érdekében, hogy a város 
és környezete élhető körülmények mellett fejlődjön folya-
matosan.

Kicsit más a helyzet a turizmus keretében érkezőkkel, 
hiszen nekik ez csak egy úti cél, és nem az otthonuk, de a 
turizmus és az ebből adódó bevételek jelentős mértékben 
meghatározzák városunk fejlődését és az itt lakók életét 
egyaránt. Ezért várjuk a vendégeket, és mindent megte-
szünk, hogy jól érezzék magukat Zamárdiban.

Remélem, hogy a nyári idő kedvező lesz a nyaraláshoz, 
a Balatonban való fürdéshez és vízi sportokhoz egyaránt. 
Sok kisgyermekes családnak jelenthet elérhető nyári pihe-
nést, hiszen a méregdrága külföldi utazásokat sokan már 
nem tudják kifizetni. Zamárdi egyre több és változatos 
programot kínál a nyár során, így senkinek nem kell unat-
koznia.

Végezetül mindenkinek sikeres szezont, jó nyaralást és 
kellemes utószezont kívánok!

Margó György
Zamárdi Baráti Kör elnöke
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Pünkösdi szezonnyitó főzőverseny képekben
Idén a pálmát a GAMESZ vitte el

HÍREK, AKTUALITÁSOK
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Filmesek fala
Június 8-án, Pünkösd vasárnap 

folytatódott az annak idején Csá-
kovics Gyula polgármester kezde-
ményezésére indult, immár hagyo-
mányosnak mondható kézlenyomat 
avatás a Kertmoziban. A korábban 
Mecseki Hargita szobrász- és grafi-
kusművész által levett nyomatok 
szívmelengető ünnepség keretén 
belül kerültek fel a Filmesek Falára. 
Ezúttal Györgyi Anna, Gáspár Sán-
dor, Reviczky Gábor és Kulka János 
színművészek hagyták itt a „kéz-
jegyük” Zamárdiban. A művésznő 
és Kulka János személyesen is jelen 
volt az eseményen.

				    (ky)

Hervis Balaton-átevezés 2025 – július 12. Zamárdi
Az evezős sport igazi nyári ünnepe! Több ezer vízimádó, 

kajakos, kenus és természetesen egyre több SUP-os veszi 
birtokba a Balatont július 12-én Zamárdiban, hogy közösen 
evezzék át csodás tavunkat. De a Zamárdi–Tihany–Zamár-
di nyolc kilométeres távot sárkányhajóval vagy akár gumi-
csónakkal is teljesíthetik a jelentkezők.

A Magyar Kajak-Kenu Szövetség beharangozó sajtótá-
jékoztatóján – melyet június 4-én tartottak Budapesten – 
Csákovics Gyula polgármester elmondta, hogy városunk 
a kezdetektől magáénak érzi ezt a rendezvényt, melyen 
keresztül 4-5 ezer ember érkezik Zamárdiba. Utalt továbbá 
arra, hogy idén maga is tervezi a táv teljesítését.

(ky)
Időpont: július 12. 10.00-16:00
Helyszín: Szabadstrand (Csokonai köz – Harcsa u.)
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1./ Eötvös utca Kiss E. és Margó 
E. St. közötti sétány átépítése tér-
burkolatra, valamint behajtásgátló 
javítása.

A rekonstrukciós munkák elvég-
zését a régi leromlott állapotú 
aszfaltos burkolat korszerűbb és 
a környezethez illő esztétikusabb 
megjelenés indokolta. 
Teljes bruttó bekerülési költség: 
101.449.973,-Ft. Műszaki átadás: 
2025.06.02.
2./ Platánia játszótér északi olda-
lán, a zöld területen egy új strand-
röplabdapálya kialakítása hálótartó 
oszlopokkal, hálóval, valamint já-
tékteret lehatároló szalagozással.
Teljes bruttó bekerülési költség: 
3.399.981,-Ft. Műszaki átadás: 
2025.06.05.
3./ Knézich K. u. - Kalandparki út 
kereszteződésében ív korrekciós, 
aszfaltozási és vízelvezetési mun-
kák elvégzése.
Teljes bruttó bekerülési költség: 
8.611.433,-Ft. Műszaki átadás: 
2025.06.05.

2025. évi - a szezon előtti  felkészülés keretében - 
elvégzett beruházások

4./ Rendezvénytéren a Kossuth L. 
u. folytatásában lévő sétány Ny-i 
oldalán lévő térburkolatos rész 
folytatása a Balaton irányába a 
már korábban elkészült térburko-
latok közötti területen.
Teljes bruttó bekerülési költség: 
8.611.433,-Ft. Műszaki átadás: 
2025.05.27.
5./ Zamárdi sza-
badstrandon ta-
lálható ledfalas 
közérdekű tájé-
koztatást biztosító 
táblák felújítása, 
és a Jegenye téri 
strandon egy új 
ilyen jellegű lehe-
tőség kiépítése.
Teljes bruttó be-
kerülési költség: 
3.074.912,-Ft. A kivitelezési mun-
kák, a készülékek cseréje, illetve 
kiépítése, valamint a szükséges 
szoftveres támogatás után az 
üzembehelyezés megtörtént.

6./ Zamárdi, Orgona utca Széche-
nyi Terv TOP-PLUSZ-1.2.1.21-
SO1-2022-00033 számú pályázat 
keretén belül elkészült út, sétány, 
parkoló építések, valamint az épí-
tési területhez tartozó zöldfelüle-
tek rendezésével kapcsolatos I, és 
II ütemének megvalósítása. 

Teljes bruttó bekerülési költ-
ség Támogatói Okirat alapján: 
330.000.000 Ft. Műszaki átadás: 
2025.05.26.-2025.06.02.

Az Orgona utcai felújítás ünnepélyes átadása: Bíró Norbert a
Somogy Vármegyei Közgyűlés elnöke, Witzmann Mihály

országgyűlési képviselő és Csákovics Gyula polgármester

Az Eötvös utca új térburkolata A strandröplabdapálya műszaki átadása
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A 100 éves Lugosi Vilmosné 
Julika nénit köszöntötte szüle-
tésnapja előtt egy nappal, június 
27-én a város nevében Csákovics 
Gyula polgármester és Gál Péter, 
a Humán Bizottság elnöke. Julika 
néni élete a XX. század tükre: élt 
a Tisza grófok birtokán, Dombó-
várott apácák működtette iskolá-
ban tanult, míg a második világ-
háborúban egy éppen betoppanó 
tiszt mentette meg az életét. Az 
őt - és vele együtt a Dunántúlra 
menekülőket - szállító vonat egy 
pontonhídon állt egész álló éjsza-
ka, így kerülték el a bombázást. 

A 90. életévét betöltött Pásztor Lászlót köszöntötte a Humán Bizottság  
küldöttsége, Gál Péter és Friesz Erika. Isten éltesse Laci bácsit!

Köszöntések

2025. június 28-án Zamárdi Vá-
ros Önkormányzatának képvise-
lő-testülete – a Zamárdi Értékvédő 
Egyesület és a Zamárdi Baráti Kör 
javaslatára – üdülőhelyi fórumot 
tartott a Kertmoziban. A megjelen-
tek kérdéseire Elter Imre alpolgár-
mester, Gál Péter, Csonka András, 
Erdélyi Zsolt képviselők, valamint a 
Hivatal részéről dr. Kerekes Gyöngyi 
jegyző és Kétszeri Balázs beruházá-
si és városüzemeltetési osztályve-
zető válaszoltak. 

A hosszúra nyúlt délutánon 
szó volt - többek között - az utca-
végi strandok nádasairól, a par-
ti kutyasétáltatás problémájáról, 
a tervezett mederkotrásokról, a 
csendrendeletről és csendháborí-
tási problémákról, valamint arról is, 
hogy kutyastrandot miért nem, illet-
ve hogyan lehetne létesíteni.

A Fórumot a városi televízió rög-
zítette, az Értékvédő Egyesület pe-
dig élőben közvetítette Facebook 
oldalán, így aki nem tudott részt 
venni az eseményen, utólag is meg-
nézheti ezeken a felületeken.

(ky)

Üdülőhelyi
Lakossági FórumSzéplakon hosszú éveken át ve-

zette a Dunai Vasmű üdülőjét. 
Miképp az őt köszöntő Segítő 

Kezek gondozó asszonyainak, 
nekünk is elmondta: „Hetven 
éves koromig dolgoztam, de ak-
kor sem azért hagytam abba, 
mert nem bírtam, hanem mert 
azt gondoltam, hogy most már 
úgyis meghalok”. Erre mosolyog-
va megállapítottuk vele közösen, 
az biztos, hogy egyszer megha-
lunk, de annak időpontját elég, 
ha a Jóisten tudja. Julika néni 
százévesen is csodálatra mél-
tó szellemi frissességben él és 
nagy lelki derűvel. Isten éltesse 
és áldja Őt továbbra is!
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1. Strand Fesztivállal kapcsola-
tos együttműködési megállapodás 
jóváhagyása (Weekend Event Kft - 
Zamárdi Város Önkormányzata)

- a képviselő-testület megtárgyal-
ta az együttműködési megállapo-
dást, és azt 2025. évre köti meg. A 
Szent István utca déli oldalának bér-
leti díját ebben az évben 2.000.000,- 
Ft-ban határozza meg. A testület a 
2026-tól esedékes megállapodás 
részleteit 2025. augusztus közepén 
tárgyalja.

2. Civil szervezetek elszámolá-
sára vonatkozó bizottsági javaslat 

- a testület megtárgyalta a Pénz-
ügyi és Városfejlesztési Bizottság 
javaslatát és arról a hónap végén 
tartandó vállalkozói fórumot követő-
en kíván döntést hozni.

3. Zamárdi Parkolási Kft beszá-
molója

- a testület a Parkolási Kft. 2024. 
évi gazdálkodásáról készített mér-
leg beszámolóját 244.207 e Ft esz-
köz és forrás fő összeggel és 64.996 
e Ft adózott eredménnyel elfogadja. 
A testület döntése, hogy az adózott 
eredmény kerüljön osztalékként kifi-
zetésre.  

4. Belső ellenőrzési jelentés 
megtárgyalása és elfogadása 
(2024) 

- a testület megtárgyalta és jóvá-
hagyja a 2024. évi belső ellenőrzési 
jelentést az Önkormányzat és intéz-
ményeire vonatkozóan.

5. ZAM épület beázásával kap-
csolatosan beérkezett árajánlatok 
bírálata

- a testület a ZAM épület világító 
ablakának ponyvázását 80.000,- Ft-
os bekerülési költséggel jóváhagyja, 
a beázás megszüntetésének kérdé-
sére az ősz folyamán kíván vissza-
térni.

6. Zamárdi, Orgona utcai stran-
di részen napelemes kandeláber 
beszerzésére beérkezett árajánlat 
bírálata

- a testület elfogadja a Green Line 
Kft. (9700 Szombathely, Uzsoki u. 1.) 
553.000 Ft + ÁFA = bruttó 702.310,-
Ft ajánlatát az Orgona utcai strandi 
részen napelemes kandeláber be-
szerzésére és Zamárdiba történő le-
szállítására. Tárgyi munkák elvégzé-
sére szükséges pénzügyi fedezet a 
testület által 2025. évre jóváhagyott 
költségvetésében 500 ezer forint 
értékben rendelkezésre áll, a felette 
lévő összeget a felhalmozási célú 
tartalék terhére kell biztosítani.

7. „Magyar Falu Program ke-
retében Zamárdi, Szent István 
út-Hársfa utca, valamint a Jegenye 
tér-Dessewffy utca kereszteződé-
sében gyalogos-átkelőhely kiala-
kítása”

- a testület az előterjesztést meg-
tárgyalta és az alábbi határozatokat 
hozta:

I. A Magyar Falu Program „Út, 
híd, járda építése/felújítása, gyalo-
gos-átkelőhely kialakítása, fejlesz-
tése” című, MFP-UHJ/2025. kód-
számú pályázaton való, részvételét 
jóváhagyja.

II. Pályázatnyertesség esetén a 
2025. évi Költségvetésében a pályá-

zott összeg feletti önrész biztosítá-
sát vállalja.

9. Margó Ede sétányon jármű-
forgalom korlátozó kiegészítő táb-
lák elkészítése

- az Önkormányzat a kiegészítő 
táblák elkészítésére az F-F Design 
Kft.-t bízza meg az ajánlatában sze-
replő 29.000,- Ft+27% ÁFA/ tábla 
díjért, melyet 12.000,-Ft+27% ÁFA 
egyszeri grafikai tervezési díj egé-
szít ki. Az ajánlat kiterjed az egyez-
tetett tartalmú kiegészítő táblák 
gyártására, a meglévő közlekedési 
táblákra történő kihelyezésére, és a 
kihelyezéshez szükséges tartozékok 
beépítésére. Tárgyi munkák elvégzé-
sére szükséges pénzügyi fedezet a 
testület által 2025. évre jóváhagyott 
költségvetésében 1.6 MFt értékben 
rendelkezésre áll.

10. Siófoki Rendőrkapitány-
sággal történő együttműködési 
megállapodás megkötése Zamárdi 
város közbiztonsága biztosításá-
nak elősegítése és megerősítése 
érdekében

- a testület megtárgyalta és az 
együttműködési megállapodás 
megkötésével egyetért. A megál-
lapodás alapján a nyári turisztikai 
szezonban előre meghatározott 
időpontokban és időtartamban 2 
fő egyenruhás járőr önkéntes túl-
szolgálat teljesítését vállalja a rend-
védelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos állományának szolgálati 
jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. 
törvény 140.§ (6) bekezdése alap-
ján. Az Önkormányzat az önkéntes 

BESZÁMOLÓ

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2025. május 27-ei  üléséről,
ahol az alábbi napirendi pontok kerültek megtárgyalásra: *
*A jegyzőkönyv jelen lapban tömörített, szerkesztett változatban kerül nyilvánosságra, teljes terjedelmében 
a következő linkről tölthető le: http://onkormanyzat.zamardi.hu/onkormanyzat/kepviselo-testuleti-anyagok/
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túlszolgálat által felmerült költsége-
ket biztosítja a 2025. évi költségve-
tésben jóváhagyott 2.000.000,- Ft-
os keret terhére. 

10. Zamárdi, Muskátli u. 417/6 
hrsz-ú ingatlan értékesítése

- a testület a Zamárdi, Muskátli 
utca, 417/6 hrsz-ú - 2282 m2 terü-
letű – ingatlanra, Bertalan Andrea 
és Tóth Attila 8261 Zamárdi, Ká-
posztáskerti u. 76. sz. alatti lako-
soknak a pályázati kiírásra érkezett 
vételi ajánlatát elfogadja bruttó 
36.000.000,- Ft összegben. A fen-
ti ingatlanra, a beépítési százalék 
módosításával kapcsolatos kérelem 
tárgyában a képviselő-testület nyi-
latkozatot jelenleg nem tud tenni.

11. Zamárdi, Muskátli u. 417/7 
hrsz-ú és Jegenye téri 962/14 hrsz-ú 
ingatlanok értékesítésére pályázat

- a testület hozzájárul ahhoz, 
hogy az Ingatlan.com Zrt-vel kötött 
szolgáltatási szerződés meghos�-
szabbításra kerüljön. Az ingatlan.
com oldalon meg kell hirdetni:

- a Zamárdi 417/7 hrsz-ú (Mus-
kátli u.) ingatlant,

- a Zamárdi 962/14 hrsz-ú (Kné-
zich u. - Jegenye tér) ingatlant, 
amennyiben nem érkezik ajánlat az 
ajánlattételi határidőn belül erre az 
ingatlanra, valamint

- az értékbecslés megérkezését 
követően és annak alapján a testü-
let által meghatározott vételáron a 
Zamárdi 417/9 hrsz-ú (Muskátli u.) 
ingatlant is.

12. A II. számú vegyes háziorvo-
si körzet háziorvosi feladatainak, 
határozatlan időtartamra szóló fel-
adat-ellátási szerződés pályázati 
kiírása

- a testület a pályázatot határozat-
lan időtartamra és vállalkozási for-
mában történő ellátásra hirdeti, mely 
területi ellátási kötelezettséggel jár. 

A munkakörbe tartozó feladatok: 
Zamárdi Város Önkormányzatának 

II. számú területi ellátási kötelezett-
séggel működő vegyes háziorvosi 
körzetében háziorvosi feladatok ellá-
tása a háziorvosi, házi gyermekorvo-
si és fogorvosi tevékenységről szóló 
4/2000. (II.25.) EüM rendeletben 
meghatározottak szerint. A határozat 
mellékletét képező pályázati kiírást 
elfogadja, annak az önkormányzat, 
valamint az OKFŐ honlapján történő 
megjelentetésére felkéri a jegyzőt.

13. Lejárt határidejű határo-
zatokról beszámoló (2025. I. ne-
gyedév)

- a testület megtárgyalta és elfogad-
ja a lejárt határidejű határozatok végre-
hajtásáról szóló beszámolót, amely a 
2025. I. negyedévre vonatkozik.

14. Világfa pót költségének jó-
váhagyása

- a testület megtárgyalta és jó-
váhagyja a világfa lehelyezéséhez 
szükséges tartószerkezet pót költ-
ségének kifizetését 531.622,- Ft ér-
tékben. A kifizetés a költségvetésen 
belül történő átcsoportosítások ter-
hére történjen.

15. Mozdulj Balaton rendez-
vénnyel kapcsolatos döntés

- a testület megtárgyalta és 2025. 
évben is csatlakozni kíván a Mozdulj 
Balaton rendezvényhez, strandon-
ként 130.000,- Ft-os támogatási ös�-
szeggel.

16. Diószegi Zoltán terület bér-
leti kérelme

- az Önkormányzat engedélyezi 
Diószegi Zoltán részére a Vízibázis 
területéig az általa bérelt terület nö-
velését. A bérleti díj az érvényben 
lévő bérleti szerződésben szereplő 
díj arányos része, illetve bérleti ha-
táridő: 2025. december 31. A továb-
bi bérleti lehetőségről a kérelmező 
egyeztessen az Önkormányzattal.

- az Önkormányzat a strandröp-
labdapálya kialakításával elvi szinten 
egyetért, helyszíni bejáráson kerüljön 
a pontos helyszín kijelölésre. A pálya 

megvalósításával kapcsolatban faki-
vágást nem engedélyez, az összes fel-
merülő költség a kérelmezőket terheli.

Amennyiben a területre az Önkor-
mányzatnak szüksége van indokol-
tan más okból, akkor kártalanítás és 
minden egyéb feltétel nélkül a pályát 
megszüntethetik. A kikerülő földet a te-
rületről el kell szállítani. A pálya megva-
lósításának határideje: 2025. június 27.

17. Rozé fesztivál pénzügyi 
költségvetéséről tájékoztatás

- a testület megtárgyalta és jóvá-
hagyja a tájékoztatás elfogadását.

18. Elhanyagolt, rendezetlen in-
gatlanok tulajdonosainak ismételt 
felhívása terület rendbetételére

- a testület kéri, hogy a hivatal 
közterület-felügyelete a rendezetlen 
ingatlanok tulajdonosai felé ismé-
telten jelentessen meg felhívást az 
online és hírmondós felületeken.

19. Díjköteles parkolási rendelet 
módosítása – lakóautók parkolá-
sának szabályozása

- a testület a Pénzügyi és Város-
fejlesztési Bizottság javaslatát meg-
tárgyalta, és a díjköteles parkolásról 
szóló rendelet lakóautók parkolásá-
ra vonatkozó részének egy későbbi 
időpontban történő hatályba lépte-
tésével egyetért azzal, hogy a terü-
let meghatározása a Bácskai utcától 
nyugati irányban legyen rögzítve.

20. Kálmán Gyula vízisportszer 
kölcsönző kérelme

- a testület megtárgyalta a kérel-
met, és úgy dönt, hogy a téli idő-
szakban az Orgona utcai strand 
területén igénybevett közterület 
használat után 198.000,- Ft bérleti 
díjat fizessen meg a bérlő. A 2025. 
év szezonra fizetendő többlet díj (jú-
lius-augusztus) 180.000,- Ft. Amen�-
nyiben a bérlő nem fogadja el a fenti 
feltételeket, az eredeti állapot hely-
reállítására kell kötelezni. A testület 
a 2026. évre vonatkozóan ismét tár-
gyalni kíván a bérelt területekről.
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Június 4-én, a Nemzeti Ös�-
szetartozás napján kint, a Pusz-
tai-dűlőben, az Egyházas-Zamárd 
emlékkeresztnél fellobbant a Nem-
zeti Összetartozás tüze 20.25-kor, 
mint mindenhol a nagyvilágban. 
1594-ben a karácsonyi szentmisén 
lévő zamárdiakra ott gyújtották rá 
a templomot ágyúzással, és öl-
dösték le a híveket a törökök, krími 
tatárok. De Zamárdi újjászületett. 
1920. június 4-én pedig az egész 
nemzet szenvedte el a pusztítást. 
De nemzetünk is elpusztíthatatlan! 
Jele, hogy ezen az emléknapon már 
nem a kesergésen van a hangsúly, 
hanem az összetartozás megvallá-
sán. Ez a lelki kötelék testesül az 

A KÖZÖSSÉGI HÁZ HÍREI

időben folyamatosan, ha állhatato-
sak vagyunk. A tűz körül a felnőttek 
külhoni élményeiket osztották meg 
egymással és a jelenlévő gyerekek-
kel. Az alkonyati csendes beszél-
getés tetőpontján aztán elhangzott 
Erőss Alfréd Könyörgés című verse, 
és utána énekeltük el a Himnuszt - a 
vértanú zamárdi ősök hamvai fölött:

Uram!
Nem magamért imádkozom.
Ez a legnehezebb imádság.
Nagy terhem van,
a népemet hordozom.
Már meginognék, mint a nádszál,
de erőt önt belém a bizalom.
Láncszem vagyok.

Velem imádkozik a népem:
a magyarok a földön és az égben.
A láncot tartják erős angyalok.
Imádkozik az ország.
Hozzád emeli, Isten, e nép arcát
és színed előtt könyörögve ellép.
Uram!
Az egyetértés nagy kegyelmét
add meg nekünk, add meg nekünk.
Legyen az mindennapi kenyerünk! 
Ámen.

Június 7-én volt a Társasjátékok 
éjszakája. Idén is örömmel fogad-
tuk be Hajdúné Nagy Ágota és csa-
ládja programját. Több tucat játék 
dobozai sorakoztak a színpadon, 
volt tehát mivel játszania a résztve-
vőknek délután 4-től éjfélig! Annyira 
jó ez a program, hogy akár minden 
hónapban lehetne, mi örömmel ad-
nánk a helyszínt neki.

A kéznyomat avató ünnepség-
ről a Hírmondó másik rovatában 
olvashatnak. Én, mint szervező, 
inkább néhány háttérélményt ele-
venítek fel: három színészünk kéz-
nyomat vételénél voltam jelen. 
Elmondhatom ezek alapján, hogy 
mindegyikük nagyon szimpatikus, 
allűrök nélküli személy. Hivatásuk 
miatt hírességek, de ezzel együtt 

Fotó: Lászlóné Tomsics Gabriella
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nagyon természetesek. Gáspár 
Sándor felvitt minket a Vörösmarty 
Színház tetőteraszára, és vallott e 
városhoz kötődéséről. Györgyi An-
nát kikísérve az állomásra, fél órát 
beszélgettünk a mai színházi élet-
re is jellemző megosztottságról. 
Amikor pedig végigkalauzoltam a 
kertmoziban a Filmszínész Parnas�-
szus fotóit megmutatva neki, arra 
gondoltam, de kár, hogy a színészó-
riásokhoz fűződő élményeit nem 
hallják mások! De, hogy anekdota 
is legyen: Reviczky Gábor házának 
verandáján a kéznyomat vételekor 
valahogy kicsúszott a zsebemből a 
telefonom, és ott maradt. Harmad-
napra tudtam csak elmenni érte. A 
sors – persze csak jelképesen – de 
felcserélte szerepeinket. Ő addig 
szorgalmasan bejelentkezett, ha 
csörgött a telefonom, és „ellátta fel-
adataimat”. (Meg is lepődtek jó pá-
ran, amikor jól ismert mély tónusú 

hangját meghallották: „Itt Reviczky 
Gábor, Gál Péter telefonján…” Én 
pedig - pont, úgy jött ki - másnap 
Poór István Bethlen Gáborról készü-
lő filmjében II. Ferdinánd lehettem, 
Reviczky Gábor útját járva egy ki-
csit. Aztán elrendeződött minden.

Szent Iván nap éje kezdetén 
Zamárdinak misztikus helyszínén, 
a Szamárkőnél programunk idén 
nem is annyira időutazás, mint in-
kább világutazás volt, hiszen a Za-
márdi Női Kar Carl Jenkins, Bárdos 
Lajos, Vecchi, Balázs 
Árpád, ifj. Somorjay 
József és mások ré-
vén a bodzavirágtól a 
Jóistenig repítették a 
közönséget a szellem 
világában, Dudás And-
rás pedig - Tabányi 
tanítvány - virtuóz já-
tékával Dél-Amerikától 
a meggyfára felmenő 

legényig vezetett minket. Mindeköz-
ben megtörtént a tűzugrás, ami 
eme őselemmel történő izgalmas, 
barátságos és egyúttal egyetemes 
találkozás. 

(gp-közház)

A VÁROSI KÖNYVTÁR HÍREI
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„Június volt s ujjongtunk, nincs tovább,
Most gyertek, szabad mellű örömök
S pusztuljatok, bilincses iskolák.”

Ady örökérvényű sorainak igaz-
ságát minden évben saját bőrükön 
érezhetik diákjaink. Bár a vakáció 
csak a hónap második felében kö-
szöntött be, azért azok a bizonyos 
szabadmellű örömök osztálykirán-
dulások formájában végigkísérték az 
egész júniust. A klasszikus magyar-
országi helyszínek mellett nagyon 
sok extra élményben részesülhettek 

ISKOLAI HÍREK

diákjaink a kirándulások alkalmával. 
Ezekért az élményekért pedig nem is 
kellett mindig távoli helyekre utazni-
uk. Ilyen volt például Balatonszéplak 
alsón a Vizek háza élményparkban 
tett látogatás, ahol a 4. és 5. osztá-
lyos diákjaink ismerkedhettek meg 
játékos formában a vízgazdálkodás 
rejtelmeivel. Az ivóvíz helyett inkább 
a tüzes víz kaphatott nagyobb hang-
súlyt a tordasi western élményfaluba 
látogató 5. a és 6. osztály kirándulá-
sán, ők ugyanis - a helyszínnek kö-
szönhetően - egy csapásra a legen-

dás vadnyugaton találták magukat. 
Még egy filmforgatás is része volt 
kalandos programjuknak. Második 
osztályosaink Tihanyba, alsós nép-
táncosaink Pécsre és Siklósra, har-
madikosaink Keszthelyre, az első és 
a második osztály Kerekibe, az 5. b 
és a 7. osztály pedig Budapestre ki-
rándult, ahol felejthetetlen élmények-
ben volt részük.

Június 10-én az ovisok látogattak 
el hozzánk, amikor is egy játékos óra 
keretében bepillantást nyerhettek az 
iskolai életbe. Az elsősökkel végzett 
közös számolás, versmondás és 
éneklés után vidám játékkal zárult a 
délelőtt. Szeptemberben szeretettel 
várjuk őket!

A Lázár Ervin Program keretében 
6. és 7. osztályos tanulóink a Szere-
lem, mese, míg az 1., 2., és 3. osztá-
lyos kisdiákjaink a Lúdas Matyi című 
interaktív színházi előadást tekint-
hették meg a Közösségi Házban. Egy 
országos versenyen, a Liszt-kupán 
vettek részt tornászaink Zalaeger-
szegen, melyről - a sikeres szereplést 
követően - érmekkel a nyakukban tér-
tek haza. Puruczky Boglárka egyéni-
ben 2., Fülep Lívia pedig 6. helyezést 
ért el. Csapatversenyben Fülep Lívia, 
Bertalan Liza, Fábián Dóra, Gulyás 
Csenge és Joó Dóra ezüstérmesek 
lettek. Gratulálunk Szebenyi Erzsébet 
edzőnek és a versenyzőknek a nagy-
szerű eredményekhez!

A június igazán emlékezetes ese-
ménye minden évben a ballagás és 
a tanévzáró ünnepség. Idén sem volt 
ez másképp. Iskolánk nagy családja 
egy rendkívül színes osztályközös-
ségtől búcsúzott el. Kedves Ballagók! 
Sok sikert, kitartást és boldogságot 
kívánunk az előttetek álló úthoz!

Tarr Péter
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Iskolánk az alábbi tanulmányi versenyeken
képviseltette magát:

Arany János orszá-
gos anyanyelvi verseny, 
Lotz János szövegér-
tési és helyesírási ver-
seny, Bolyai matematika 
csapatverseny és anya-
nyelvi csapatverseny, 
Kenguru matematika-
verseny, Zrínyi matema-
tikaverseny, HEBE né-
met levelezőversenyek, 
MOZAIK német nyelvi 
verseny, TITOK angol 
nyelvi levelezőverseny, 
Szépen és helyesen író 
verseny.

Felkészítők: Benkő 
Margit, Galóné Kárpáti 
Ildikó, Hajdúné Gergő 
Andrea, Hirsch Judit, 
Hodján Beatrix, Nagyné 
Horváth Annamária.

Iskolánk a következő diákolimpiai sportágakban képviseltette magát: atlétika, 
sakk, torna, tollaslabda, úszás.
Felkészítők: Trombitásné Zádeczki Ildikó, Szebenyi Erzsébet, Galó Tibor, úszóedzők.

Tanév végi eredmények 2024-2025 

Osztály Kiváló/Kitűnő Jeles 
1. Fábián Gergely 

Hamarics Mihály 
Juhász Levente Géza 
Kovács-Rezi Marcell 
Krizsán Szofia Anna 
Zölei Anasztázia 
Katalin 

 

2. Czer Gellért 
Jakus Borbála 
Pinizsi Emma Jana 
Sebestyén Larina 

Gelencsér Norelle 
Katona Annabell 
Kovács Lili 
László Péter 
Mikó Vince 
Puruczky Boglárka 

3. Fábián Dóra Hanna 
Gulyás Csenge 
Hidi Ákos 
Joó Dóra 
Krizsán Botond 
Mikó Dénes 
Molnár Zoé Annamária 
Stróbel Sára Katalin 
Szabó Róza 
Szentgyörgyi Dóra 
Torjai Dorottya 

Elter Zselyke 
Gócza Mia 
Hamarics Imre 
Lázár Lehel 
Nemere Hunor Péter 

4. Bertalan Liza 
Jócsik Mihály 
Koncz Erik 
Kotányi Zsóka 

Bartalovics Borsika 
Cserháti Lilien Rebeka 
Oláh Dominik 
Pulay Panna 
Schull Máté 

5. a Pereházy Eszter 
Tóth Lili 
Török-Gara Nándor 

Hidi Márton 
Huszár András 
Kusz Blanka 
Tóth Annabella 
Vigh Titán Zénó 

5. b Koncz Alíz 
Silingi Botond 

Balázs Bátor András 
Balogh Emma 
Jakus Janka 
Nemestóthy Róza Márta 
Tatai Dorina 

6. Koller Milla Flóra 
Szabó Barnabás 

Debreczeni Jázmin Kira 
Kotányi Soma 
Künszler Ádám 
Radák Hanna Lilla 

7. Bunevácz Mihály 
Király Balázs 
Pintér Sebestyén 
Silingi Enikő 
Torjai Johanna 
 

Balogh Zalán 
Balogh Zorka 
Szabó Luca 

8.  Gallai Kamilla 
Összesen 37 34 
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3. Fábián Dóra Hanna 
Gulyás Csenge 
Hidi Ákos 
Joó Dóra 
Krizsán Botond 
Mikó Dénes 
Molnár Zoé Annamária 
Stróbel Sára Katalin 
Szabó Róza 
Szentgyörgyi Dóra 
Torjai Dorottya 

Elter Zselyke 
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Oláh Dominik 
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5. a Pereházy Eszter 
Tóth Lili 
Török-Gara Nándor 

Hidi Márton 
Huszár András 
Kusz Blanka 
Tóth Annabella 
Vigh Titán Zénó 

5. b Koncz Alíz 
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Balázs Bátor András 
Balogh Emma 
Jakus Janka 
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Tatai Dorina 

6. Koller Milla Flóra 
Szabó Barnabás 

Debreczeni Jázmin Kira 
Kotányi Soma 
Künszler Ádám 
Radák Hanna Lilla 
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Iskolánk az alábbi tanulmányi versenyeken képviseltette magát: 

Arany János országos anyanyelvi verseny, Lotz János szövegértési és helyesírási verseny, Bolyai matematika 
csapatverseny és anyanyelvi csapatverseny, Kenguru matematikaverseny, Zrínyi matematikaverseny, HEBE 
német levelezőversenyek, MOZAIK német nyelvi verseny, TITOK angol nyelvi levelezőverseny, Szépen és 
helyesen író verseny. 

Felkészítők: Benkő Margit, Galóné Kárpáti Ildikó, Hajdúné Gergő Andrea, Hirsch Judit, Hodján Beatrix, 
Nagyné Horváth Annamária. 

A következő tanulóink szerepeltek eredményesen a tanulmányi versenyeken: 

3. o. Mikó Dénes, Torjai Dorottya 
5. a Fülep Lívia, Hidi Márton, Pereházy Eszter, Tóth Lili, Török-Gara Nándor 
5. b Jakus Janka, Koncz Alíz, Silingi Botond 
6. o. Andics Erik, Bertalan Anna, Csikós Máté, Koller Milla, Kotányi Soma, Künszler 

Ádám, Müller-Szabó Dávid, Perényi Anna, Radák Hanna, Szabó Barnabás, Tamás 
Lola 

7. o. Bunevácz Mihály, Király Balázs, Pintér Sebestyén, Rezi Luca, Silingi Enikő, Szabó 
Luca, Torjai Johanna 

8. o. Egri Csanád, Gallai Kamilla, Horváth-Hajmási Előd, Konkoly Nóra, Pohner Richárd, 
Reiter Tamara, Szántó Csenge, Vörös Lora 

 

Iskolánk a következő diákolimpiai sportágakban képviseltette magát: atlétika, sakk, torna, tollaslabda, 
úszás. Felkészítők: Trombitásné Zádeczki Ildikó, Szebenyi Erzsébet, Galó Tibor, úszóedzők. 

A következő tanulóink szerepeltek eredményesen a diákolimpiai versenyeken: 

1. o. Ács-Balázs Izabella, Zölei Anasztázia 
2. o. Czer Gellért, Jakus Borbála, Mikó Vince, Posza Balázs, Puruczky Boglárka, 

Szederkényi-Gray Anna 
3. o. Fábián Dóra, Gulyás Csenge, Joó Dóra, Lázár Lehel, Mikó Dénes, Nemere Hunor 
4. o. Bertalan Liza, Koller Tibor 
5. a Fülep Lívia, Pereházy Eszter, Szabó Dóra, Török-Gara Nándor 
5. b Pfeffer Léna, Silingi Botond 
6. o. Bertalan Anna, Csikós Máté, Elter Helga, Horváth Emma, Kovács-Vági Benett, 

Radák Hanna, Nyikon Zsombor, Tamás Lola 
7. o. Bunevácz Mihály, Galambos Levente, Powell Emma, Silingi Enikő 

 

Díjak, elismerések 

A Csákovics Gyula polgármester úr által alapított Jó tanuló, jó sportoló elismerést idén Reiter Tamara és 
Pohner Richárd 8. osztályos tanulók vehették át. 

Nyolc éven keresztül végzett kimagasló tanulmányi munkájáért, valamint példamutató magatartásért és 
szorgalmáért a 2024/2025-ös tanévben Gallai Kamilla részesült iskolánk legrangosabb kitüntetésében, a 
Fekete István-díjban. 

A gyermekek és tanulók oktatása-nevelése érdekében végzett több évtizedes kiemelkedő tevékenysége 
elismeréséül, nyugállományba vonulása alkalmából Benkő Margit tanárnőnek a belügyminiszter Pedagógus 
Szolgálati Emlékérmet adományozott, amely elismerés átadására a tanévzáró ünnepség keretében került sor. 

Elbúcsúztunk a Szülői Munkaközösség nyolcadik osztályt képviselő tagjaitól is, Domokos-Hegyi Henriettől 
és Veres-Maráz Bernadettől. Köszönjük önzetlen és lelkiismeretes munkájukat! 

Iskolánk az alábbi tanulmányi versenyeken képviseltette magát: 

Arany János országos anyanyelvi verseny, Lotz János szövegértési és helyesírási verseny, Bolyai matematika 
csapatverseny és anyanyelvi csapatverseny, Kenguru matematikaverseny, Zrínyi matematikaverseny, HEBE 
német levelezőversenyek, MOZAIK német nyelvi verseny, TITOK angol nyelvi levelezőverseny, Szépen és 
helyesen író verseny. 

Felkészítők: Benkő Margit, Galóné Kárpáti Ildikó, Hajdúné Gergő Andrea, Hirsch Judit, Hodján Beatrix, 
Nagyné Horváth Annamária. 

A következő tanulóink szerepeltek eredményesen a tanulmányi versenyeken: 

3. o. Mikó Dénes, Torjai Dorottya 
5. a Fülep Lívia, Hidi Márton, Pereházy Eszter, Tóth Lili, Török-Gara Nándor 
5. b Jakus Janka, Koncz Alíz, Silingi Botond 
6. o. Andics Erik, Bertalan Anna, Csikós Máté, Koller Milla, Kotányi Soma, Künszler 

Ádám, Müller-Szabó Dávid, Perényi Anna, Radák Hanna, Szabó Barnabás, Tamás 
Lola 

7. o. Bunevácz Mihály, Király Balázs, Pintér Sebestyén, Rezi Luca, Silingi Enikő, Szabó 
Luca, Torjai Johanna 

8. o. Egri Csanád, Gallai Kamilla, Horváth-Hajmási Előd, Konkoly Nóra, Pohner Richárd, 
Reiter Tamara, Szántó Csenge, Vörös Lora 

 

Iskolánk a következő diákolimpiai sportágakban képviseltette magát: atlétika, sakk, torna, tollaslabda, 
úszás. Felkészítők: Trombitásné Zádeczki Ildikó, Szebenyi Erzsébet, Galó Tibor, úszóedzők. 

A következő tanulóink szerepeltek eredményesen a diákolimpiai versenyeken: 

1. o. Ács-Balázs Izabella, Zölei Anasztázia 
2. o. Czer Gellért, Jakus Borbála, Mikó Vince, Posza Balázs, Puruczky Boglárka, 

Szederkényi-Gray Anna 
3. o. Fábián Dóra, Gulyás Csenge, Joó Dóra, Lázár Lehel, Mikó Dénes, Nemere Hunor 
4. o. Bertalan Liza, Koller Tibor 
5. a Fülep Lívia, Pereházy Eszter, Szabó Dóra, Török-Gara Nándor 
5. b Pfeffer Léna, Silingi Botond 
6. o. Bertalan Anna, Csikós Máté, Elter Helga, Horváth Emma, Kovács-Vági Benett, 

Radák Hanna, Nyikon Zsombor, Tamás Lola 
7. o. Bunevácz Mihály, Galambos Levente, Powell Emma, Silingi Enikő 

 

Díjak, elismerések 

A Csákovics Gyula polgármester úr által alapított Jó tanuló, jó sportoló elismerést idén Reiter Tamara és 
Pohner Richárd 8. osztályos tanulók vehették át. 

Nyolc éven keresztül végzett kimagasló tanulmányi munkájáért, valamint példamutató magatartásért és 
szorgalmáért a 2024/2025-ös tanévben Gallai Kamilla részesült iskolánk legrangosabb kitüntetésében, a 
Fekete István-díjban. 

A gyermekek és tanulók oktatása-nevelése érdekében végzett több évtizedes kiemelkedő tevékenysége 
elismeréséül, nyugállományba vonulása alkalmából Benkő Margit tanárnőnek a belügyminiszter Pedagógus 
Szolgálati Emlékérmet adományozott, amely elismerés átadására a tanévzáró ünnepség keretében került sor. 

Elbúcsúztunk a Szülői Munkaközösség nyolcadik osztályt képviselő tagjaitól is, Domokos-Hegyi Henriettől 
és Veres-Maráz Bernadettől. Köszönjük önzetlen és lelkiismeretes munkájukat! 

A következő tanulóink szerepeltek eredményesen a tanulmányi versenyeken:

A következő tanulóink szerepeltek eredményesen a diákolimpiai versenyeken:

Tanév végi eredmények 2024-2025:

folytatás a következő oldalon...
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ÓVODAI HÍREK

Díjak, elismerések
A Csákovics Gyula polgármester 

úr által alapított Jó tanuló, jó spor-
toló elismerést idén Reiter Tamara 
és Pohner Richárd 8. osztályos ta-
nulók vehették át.

Nyolc éven keresztül végzett ki-
magasló tanulmányi munkájáért, va-
lamint példamutató magatartásért 
és szorgalmáért a 2024/2025-ös 
tanévben Gallai Kamilla részesült 
iskolánk legrangosabb kitüntetésé-
ben, a Fekete István-díjban.

A gyermekek és tanulók oktatá-
sa-nevelése érdekében végzett több 

évtizedes kiemelkedő tevékenysé-
ge elismeréséül, nyugállományba 
vonulása alkalmából Benkő Mar-
git tanárnőnek a belügyminiszter 
Pedagógus Szolgálati Emlékérmet 
adományozott, amely elismerés át-
adására a tanévzáró ünnepség ke-
retében került sor.

Elbúcsúztunk a Szülői Munkakö-
zösség nyolcadik osztályt képviselő 
tagjaitól is, Domokos-Hegyi Henri-
ettől és Veres-Maráz Bernadettől. 
Köszönjük önzetlen és lelkiismere-
tes munkájukat!

A június beköszöntével az iskolá-
hoz hasonlóan elérkeztünk a nevelé-
si év végéhez. Ezt lezárandó június 
13-án nevelés nélküli nap keretében 
megtartottuk a tanévzáró értekezle-
tet. Lezártuk az évet, értékeltük an-
nak eseményeit, valamint kollégán-
kat, Borsodiné Kaszner Juliannát 

A Fekete István-díjas Gallai Kamilla

köszöntöttük. A nyugdíjazás előtt 
álló óvónénink több évtizedes – a 
Zamárdi Óvodában eltöltött – mun-
kája elismeréseként Pedagógus 
Szolgálati Érdemrendet vehetett át. 
Gratulálunk neki ezúton ismét!

Június 16-án a csoportok szülői 
felajánlásoknak köszönhetően kis-

vonatra szálltak, és fagyizni men-
tek. Köszönet a vendéglátásért a 
Tóparti Fagyizónak és a Summer 
Fagyizónak! Az ízletes nyalánkság 
elfogyasztása mellett maradt időnk 
kisebb-nagyobb sétákra, játszótere-
zésre és a kisvonattal bejárni a vá-
ros ismert és kevésbé ismert utcáit 
is. A gyerekek nagy örömére végig-
kanyarogtunk sok távoli utcát, csen-
getve és integetve a járókelőknek. 

Minden hónapban megünnepel-
jük szülinaposainkat is, júniusban 
pedig valamennyi nyári születésű 
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gyermeket. Az óvoda konyháján ké-
szült tortákat az ünnepeltek maguk 
díszíthetik fel, majd ebéd után – a 
köszöntéseket követően – csopor-
tonként desszert gyanánt fogyaszt-
ják el. A szülinaposok ilyenkor 
maguk hozott nassolnivalóval, gyü-
mölcslével kínálják társaikat.

A nyár elérkeztével kicsit meg-
változnak a mindennapjaink. A 
gyermeklétszámhoz és a felújítási 
munkálatokhoz igazítva a csopor-
tok saját termeikből átköltöznek 
a tornaterembe az alvás, pihenés 
idejére, a játék és a nap aktív része 
pedig az udvaron és a teraszon zaj-
lik, miként a közös étkezések is. A 
gyümölcsöt már együtt, az udvaron 
fogyasztjuk el. Köszönjük minden 
szülőnek a behozott gyümölcsö-
ket, dinnyét, cseresznyét, meggyet, 
jégkrémet, valamint a siófoki Di-
nasztia Cukrászdának a felajánlott 
fagylaltot! A rekkenő hőségben se-
gített kicsit lehűlni a gyerekeknek.

Június 27-én a Sulák Cukrászda 

jóvoltából frissülhettek fel a gyere-
kek egy kis hideg finomsággal. Kö-
szönjük a felajánlott fagylaltot!

Emellett a DRV által kihelyezett 
párakapu is segíti a hűsölést. Igyek-
szünk ezekben a meleg napokban 
is a lehető legjobb feltételeket biz-
tosítani a gyerekeknek a játékhoz. 
Az udvart naponta locsoljuk, ahogy 
a homokozót is, hogy könnyebben 
építhessenek várat a gyerekek. Le-
mossuk őket, és sok folyadékot 
fogyasztunk. Az árnyékos helye-
ken alakítjuk ki a játszóhelyeket, 
rajzasztalt, hogy minél optimálisab-
ban használjuk ki az udvar lehető-
ségeit.

Idén nyáron is felújításra, cserére, 
festésre kerül több része is az óvo-
da helységeinek. Most júniusban az 
Almás csoport fala került kijavításra 
és festésre Gócza Péter felajánlásá-
nak hála. Köszönjük munkáját!

Az épület szépüléséről és ovi-
saink további nyári kalandjairól 
szeptemberben adunk hírt. Addig 

is kellemes nyarat, pihenést és fel-
töltődést kíván a Zamárdi Napközi-
otthonos Óvoda és Bölcsőde vala-
mennyi dolgozója!
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Az első Magyar Sajtófotó Ki-
állítást 1982-ben, a Műegyetem 
R-Klubjában láthatta a nagyközön-
ség, 1983-tól pedig a Budapesti Ta-
vaszi Fesztivál egyik leglátogatot-
tabb eseménye lett, eleinte a BNV 
területén, később sok más helyszí-
nen. 2014 óta a Robert Capa Köz-
pont lett az otthona. 

A négy évtizedes múltra vissza-
tekintő éves fotóbemutató több 
magyar város kiállítótermében „ven-
dégszerepelt”, 2021-ben azonban a 
COVID-19 viszont új helyzetet te-
remtett, szabadtérre költözött a tár-
lat, hogy egy esztendőben se kell-
jen lemondani a kiállításról. Azóta 
évente készül vándorkiállítás is, egy 
utazó változat, amely szabadtéren 

2025. június 7-én, a Pünkösdi főzőversenyen a NABE 
Zamárdi csoportjának „Toscan bableves NABE módra 
mediterrán kenyérrel” fantázianevű ételét különdíjjal ju-
talmazta a zsűri. Köszönjük a csapat tagjainak a rész-
vételt! Ismét egy vidám napot tölthettünk együtt. 

Legközelebb szeptemberben találkozunk az – im-
már jubiláló – X. Madárijesztő készítő versenyen. Addig 
is mindenkinek kellemes nyarat, jó pihenést kívánunk!

Zamárdi csoport

43. Magyar Sajtófotó Kiállítás Zamárdiban
Kurátor: Bánkuti András

Rendezők:
MÚOSZ Fotóriporterek Szakosztálya és a Zamárdi Értékvédő Egyesület

Helyszín: a Polgármesteri Hivatal előtt (Szabadság tér)
A kiállítás 2025. július 25. és augusztus 18. közt látható 

EGYESÜLETI HÍREK

A Magyar Sajtófotó Kiállítás 

NABE hírek

van, ahol ezrek láthatják mindig az 
előző esztendő legjobb sajtófotóit. 

A 90-es évek elejétől a Magyar 
Sajtófotó Pályázatot és Kiállítást a 
MÚOSZ Fotóriporterek Szakosztá-
lya szervezi. A tárlatot pályázat elő-
zi meg, amelyre a hivatásos fotóri-
porterek mellett az amatőr fotósok, 
s határon túli magyarok 
is beküldhetik képeiket. 
A pályázatra beérkező 
képekből rangos, nem-
zetközi szakmai zsűri 
választja ki a díjazott 
képeket, a kiállítás ku-
rátora pedig választ, 
milyen fotók kerüljenek 
a díjnyertesek mellé a 
kiállítási tablókra.

A Magyar Sajtófotó Kiállítás 
szerves részévé vált a magyar kul-
túrtörténetnek, Budapesten kívül 
rendszeresen látható Békéscsabán, 
Pécsen, Szegeden és más városok-
ban, így ma már Zamárdiban is. A 
kiállítás járt Erdélyben, Moszkvában 
és Berlinben is.

Több mint három évtizede a kiál-
lítással egyidőben jelenik meg Az év 
fotói című kötet, amely bemutatja 
a díjnyertes képeket és válogatást 
nyújt a pályázat anyagából úgy, 
hogy egyfajta képes krónikája az 
előző esztendőnek. Főszerkesztője 
és kiadója Bánkuti András.

fotó: Máté Bence - Otthon, édes otthon
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INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
A Zamárdi Értékvédő Egyesület támogatásával és szervezésében

Dr. Sebők Dóra (KASZ: 36068245) polgári jogi területen működő ügyvéd

INGYENES JOGI TANÁCSADÁST NYÚJT 

Zamárdi állandó lakosoknak, illetve Zamárdiban ingatlantulajdonnal 
rendelkező ideiglenes lakosoknak, nyaralótulajdonosoknak

és családtagjaiknak
keddenként 17 és 19 óra között a Közösségi Házban

(8621 Zamárdi, Honvéd utca 6.).

Zamárdi Értékvédő Egyesület
zamardiertek@gmail.com

A személyes jogi tanácsadás az alábbi jogterületeken vehető igénybe:
1. családjog – házassági vagyonjog, házasság felbontása, rokoni kapcsolattartás, tartásdíj, stb.
2. öröklési jog – öröklési kérdések, végintézkedés, tartási és életjáradéki kérdések, stb.
3. ingatlanjog – adásvétel, ajándékozás, jelzálogjog és más bejegyzett terhek, közös tulajdonnal kapcsolatos kérdések, 

hatósági eljárások, társasházi jogviták stb.
4. szerződések joga – szerződéskötés, szerződés teljesítése, megtámadása, érvényessége, megszüntetése, szerződéses 

kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó jogviták, stb.
5. cégjog – cégalapítási tudnivalók, bejegyzési eljárás menete, változásbejegyzési kérdések, stb.
A tanácsadás célja, hogy az ügyfél által elmondottak figyelembevételével, a hallottak jogi értékelése mentén a mindenkor 

hatályos jogszabályoknak megfelelő, az ügyfél érdekeit szem előtt tartó vélemény, illetve javaslat megtételére kerüljön sor. A 
tanácsadás szóban történik, az ügyfél részére jegyzetelési lehetőség természetesen biztosított. Az elhangzó javaslatokkal az 
ügyfél megismeri lehetőségeit és az igénybe vehető eljárásokat. A tanácsadási szolgáltatás igénybevételével egyszeri, ingye-
nes (pro bono) ügyvédi tanácsadásra vonatkozó megállapodás jön létre a szolgáltatás igénybe vevője és a tanácsadó ügyvéd 
között. Az érdeklődők fogadása érkezési sorrendben, a megadott időkereten belül történik.
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Zamárdi Petőfi SE – Labdarúgó Szakosztály

Új strandröplabdapályával
gazdagodott Zamárdi 

A 2024/25-ös idényben a ZPSE 
felnőtt és ifjúsági csapata is tisz-
tességgel helytállt a Somogy vár-
megyei küzdelmekben.

A felnőttek a tavalyi feljutás után 
most végre újra a Vármegyei II. osz-
tályban szerepeltek, ahol komoly 
kihívások közepette sikerült kihar-

Köszönjük az önkor-
mányzat engedélyét, 
hogy bázisunk mel-
lett építhettünk egy 
strandröplabda pályát. 
A költségeket a Vitor-
lás és Catamarán Club 
(VICC) vállalta magára, 
az építkezésben pedig 
a Zamárdi Petőfi SE ifi 
csapata is aktívan részt 
vett. A lelkes fiatalokkal 
közösen 80 köbméter 
homokot “szórtunk” 
szét, hogy kialakuljon a 
megfelelő játékfelület. 
A pálya már teljesen 
használatra kész, és 
várunk mindenkit egy jó 
meccsre.

Dió

Koncz Eriknek, a tíz éves
pecásnak május 24-én a

vàros Harcsa utcai mólójánál 
akadt horogra a rekordméretű

vörösszárnyú keszeg (0,72
kilogramm, 30 cm), amely

felkerült a Magyar Országos
Horgász Szövetség (MO-

HOSZ) rekordlistájára.

SPORT

colniuk a bennmaradást. A szezon 
végén a csapat a 12. helyen zárt, 
ezzel biztosítva helyét a következő 
idényre is.

A csapat ereje főként a hazai pá-
lyán mutatkozott meg, ahol több 
nagyarányú győzelmet is arattak, 
ezek közül kiemelkedik a Somogy-
vár elleni 10:1. Idegenben viszont 
szoros mérkőzések jellemezték a 
játékot, de sajnos kevesebb sikerrel.

A fiatalok, vagyis az U19 együt-
tes, stabilan teljesített az idény 
során. Végül az 5. helyen végeztek, 
ami kiváló eredmény egy lendüle-
tes, fejlődő csapattól. Több tehet-

séges játékos is kiemelkedett, akik 
már a felnőtt keretben is helyet kap-
tak, sőt a felnőtt bajnokság utolsó 
fordulójában öt ifi játékos játszha-
tott is. Klubunk büszke az utánpót-
lására, hisz az ügyes fiatalok biztos 
alapot jelentenek a következő sze-
zonokra.

A közösség és a szurkolók támo-
gatása mindkét gárda számára fon-
tos hátteret jelent.

A Zamárdi Petőfi SE célja tovább-
ra is a fejlődés, és hogy sportolási 
lehetőséget nyújtson a helyi, focit 
szerető fiataloknak.

Dió
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Emlékhely a Vaskeresztnél

A somogyi erdő szerelem, a sze-
relem múzsa, a múzsa gondolatot 
ihlető. Először megszületett az öt-
let, és mostanra megvalósult az 
Emlékhely a Vaskereszt szomszéd-
ságában. 

A Vaskeresztet a Tihanyi Apát-
ság és a zamárdiak állították a 
Millennium alkalmából. Később át-
vészelte a kommunista ideológia 
sok lerombolással járó évtizedeit 
is, utoljára Simándi Pista bácsi-
ék ápolták 1992-ben. „Eljött tehát 
az idő, hogy végre mi is tegyünk a 
hely szelleméhez méltó módon!” -  
mondta lapunknak Fontányi Zsolt 
ötletgazda, aki szívügyeként maga 
is tevékeny részt vállalt nemcsak 

a szervezésben, hanem a kopjafa 
kifaragásában is. Segítői, akik így 
vagy úgy mind hozzájárultak ahhoz, 
hogy a gondolat ne csak gondolat 
maradjon, egyöntetűen és örömmel 
vállalták a feladatot: Elter Imre al-
polgármester, a pajzs és a korona 
megalkotója, Vadász György fafa-
ragó, dr. Kovács Emőke, történész, 
Kasza Kata grafika, Egyed Balázs, 
Ambrus Imre, Kiss Kata, valamint 
Iberpaker Gábor, a Szántódi Erdé-
szet (SEFAG Zrt.) igazgatója és 
munkatársai.

Létrejött immár a magyar törté-
nelem néhány kimagasló esemé-

nyének emléket állító kedves kis 
szeglet, ahol reményink szerint so-
kan találnak majd lélekemelő pilla-
natokat az erdő ölelésében.

Kántor Yvette
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PastelBest 2025 - kiállítás
A Zamárdiban megtartott Pasz-

tellművészeti Találkozó folytatá-
saként a „PastelBest 2025” tárlat 
keretében június 20-áig tekinthet-
te meg a közönség a hazai pasz-
tellművészet jeles képviselőinek 

alkotásait a ZAM ART kultbubo-
rék futurisztikus kiállítótermében. 
Tizennyolc művész – köztük két 
Munkácsy-díjas – 25 képét cso-
dálhatta meg a nagyérdemű közel 
két héten át. A kiállítás kurátora, 

rendezője Tálos Ágota Diána fes-
tőművész volt, a tárlatot két hét 
alatt mintegy félezren látták.

(ky)

Evangélikus istentiszteletek Zamárdiban,
az Aradi utcai imaházban

Májustól októberig minden hónap
első vasárnapján 16:00 órai kezdettel

istentiszteletre várjuk 
a testvéreket! 

Erős vár a mi Istenünk!

Református istentisztelet
Helyszín:

Siófoki utca 20.
Minden vasárnap délelőtt

10 órakor.
Telefon: 06 30/69 15 615

Email: apostolanna838@gmail.com
Lelkész: Apostol Anna Klára
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A Tourinform iroda hírei

A PROGRAMVÁLTOZÁS JOGÁT A SZERVEZŐK FENNTARTJÁK! A RENDEZVÉNYEKEN KÉP-, HANG-, VIDEÓFELVÉTEL KÉSZÜLHET!

Közösségi Ház – Zamárdi, Honvéd u.6.; Rendezvénytér – Kossuth u. végén, a strand mellett

Rendezvények júliustól augusztus 11-ig:
ZENÉS ESTEK, UTCABÁLOK
19:00-23:00 óráig
július 11. Blokk
július 12. Popdealers
július 18. Senior Együttes
július 19. Chameleon
július 25. Herczog Ricsi
július 26. The FreakEnd
augusztus 1. Chameleon
augusztus 2. Popdealers
augusztus 8. Candymen Duo
augusztus 9. Popdealers
Helyszín: Zamárdi, Zenepavilon 
(Bácskai u.)

Templomi orgonakoncertek
július 12. 20:10 Ruppert István
augusztus 2. 20:15 Pálúr János
Helyszín: Plébániatemplom (Fő u.)
Ajánlott adomány: 2.000 Ft

ERDEI TÚRÁK HONISMERETI 
LÁTNIVALÓKKAL
Július 9-től augusztus 13-ig, szer-
dánként ingyenes, helyi túraveze-
tés.
Időtartam: kb. 3 óra.
Gyülekező a Városháza előtt (Sza-
badság tér) 8:30.

Mucsi Kristóf: Lengyel saláta- 
Művészpara egy ülésben
Időpont: július 11. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Koltai Róbert, Elek Ferenc:
Meghalni bárki tud
Időpont: július 12. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Animáció a strandon
július 12. Jegenye tér
július 19. Rendezvénytér
július 26. Zenepavilon (Bácskai u.)
augusztus 2. Kilátó u. 
augusztus 9. Rendezvénytér
Gubányi Kati és a Moccantó
Játékpark várja kézműves 
foglalkozásokkal, népi játékokkal a 
gyerekeket 16:00-19:00 óra között!

Barbinek Paula, Tallós Rita:
Anyám az őrületbe kerget
Időpont: július 18. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Gesztelyi Nagy Csilla:
A test misztériuma
Időpont: július 19. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Cipolla Collectiva: Dancing Tarot
Időpont: július 20. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Müller Péter Sziámi: Apám, apáim
Időpont: július 25. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Szent Kristóf napi szentmise
Időpont: július 26. 19:00 
Helyszín: Szántódpuszta

Szeressük egymást, gyerekek! – 
Fesztbaum Béla Seress Rezső-estje
Időpont: július 26. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Toronyóra koncert
Időpont: július 27. 20:00
Helyszín: Kőhegyi kilátó (Kilátó 
dűlő)
DANIEL SPEER BRASS koncertje
”Sunset Mood” avagy válogatás a 
rézfúvós kamaramuzsika 
gyöngyszemeiből a naplemente 
hangulatában.
(Esős időben a helyszín: Közössé-
gi Ház)

Szirtes Balázs: Oscar Wilde
Időpont: augusztus 1. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Cimbora Produkció: Békakirály 
(gyerekelőadás)
Időpont: augusztus 3. 17:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Svert Kupa
Időpont: augusztus 9.

Grecsó fivérek: Többet magunkból
Időpont: augusztus 9. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Szirtes Balázs: Lady Bracknell
Időpont: augusztus 10. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)

Szirtes Balázs: Oscar Wilde – 
angol nyelvű előadás
Időpont: augusztus 11. 20:00
Helyszín: Sandorella Művészudvar 
(Zamárdi, Vécsey u.104.)
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TOURINFORM ZAMÁRDI
8621 Zamárdi, Kossuth utca 16.
Telefon: +36 84 345 290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
Web: www.tourinformzamardi.hu

Irodánk szolgáltatásai bővültek. Lehetőség van 
BAHART hajó,- és kompjegyek vásárlására
(csak bankkártyával).

Ajándéktárgyak vásárolhatók irodánkban:
- „Eltűntek, mint az avarok…”: 2.500 Ft
- Kis Város nagy szívvel I-II. 1.500 Ft
- Zamárdi története képekben 3.000 Ft - újra kapható!
- Zamárdi antológia: 2.000 Ft
- kulcstartók (fém, műanyag),
- Baseball sapka
- hátizsák
- pólók
- strandtáska, törölköző, levendula termékek
- Zamárdi Tourinform repohár

Horgászjegy (területi jegy) értékesítés az ország 
egész területére érvényes jegyekkel! A vásárlás-
hoz állami horgászjegy szükséges!

Bankkártyát, OTP SZÉP kártyát elfogadunk!

Színes és fekete-fehér fénymásolás,
nyomtatás, scannelés: 55 Ft/oldal

Laminálás A/4 és A/3 méretben: 150 Ft/
oldal

- Irodánkban kapható a zöld hulladék 
szállítására alkalmas, biológiailag
lebomló zsák: 150 Ft/db
- Kommunális hulladéknak zsák: 508 Ft/
db

Nyitvatartásunk:
- hétfőtől szombatig: 9:00-18:00
- vasárnap: 9:00-17:00

Festés, mázolás, tapétázás
korrekt árakkal, számlával

0670 576 8925
Zamárdi Kozmetika 
- Kéz és Lábápolás

 a tökéletes megjelenésért!

+36303756063

Pedikűr- Manikűr- 
Gél lakkozás - 

Bőrápolás

Szeretnél ápolt, szép
körmöket és felfrissült
lábakat egész nyáron? 

Gyere el hozzám, és élvezd a professzionális,
higiénikus kezelést barátságos környezetben - Zamárdi

szívében!
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Időpontfoglalás

Ne hagyd ki!
Legyen a Te kezed és lábad is

tökéletesen ápolt, akár egy nyaralásra,
akár a mindennapokra!

8600 Siófok, Kálmán Im. stny. 2B/8
E-mail: varnagykonyvkoto@gmail.com

Szakdolgozatok, könyvek kötése,
papírfúrás, irkafűzés, spirálozás,

aranyozás, kasírozás.

Várnagy Miklós
+36 20 961 58 34

KÖNYVKÖTŐKÖNYVKÖTŐ
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